PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI - SP
CNPJ: 46.223.749/0001-07

www.manduri.sp.gov.br

PORTARIA N° 8.251/2025

“Dispõe sobre designação de Gestor de Contrato.”

PAULO ROBERTO MARTINS, Prefeito do Município de Manduri, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. Io - Pela presente portaria designar a SRA. DEISE LUZIA

BUZATO MARTINS, RG 21.428.873 e CPF 107.807.728-22, para exercer a função de

GESTOR e FISCAL, visando a fiscalização e acompanhamento do Contrato 17/2024, que tem

por objeto a contratação de profissional capacitado para ministrar aulas de voleibol, durante o

exercício de 7 (sete) meses.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário, em especial a Portaria n° 7.844/2025, de 15 de janeiro

de 2025.

Prefeitura Municipal de Manduri, 27 de junho de 2025.

PAULQ ROBERTO MARTINí
PREFEITO

Publicada e registrada na Secre t^a Adm/n

MARIA TEREZ/

strativa da Prefeitura, na data supra.

ANTUNES DE ALMEIDA MOREIRA
DIRETOR DÉ GOVEI^O E GESTÃO PÚBLICA

Rua Bahia, 233 - Centro, Manduri-SP | CEP: 18.780-033 | CX. Postal 41 | Fone: (14) 3356-9200

http://www.manduri.sp.gov.br